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Pelaaja.

Mansikkalan koulukeskuksessa järjestetään ensi
viikonloppuna jättimäinen pelitapahtuma

Tiedote  12.11.2021 11:00

Nuoret pääsevät lanittamaan 40 tuntia putkeen. Koko perheelle suunnattu pelitapahtuma alkaa lauantaina.

Mansikkalan koulukeskuksen suurpelitapahtumassa viikon kuluttua viikonlopuna on tarjolla viihdettä kaiken ikäisille.

Koko perheen yleisötapahtumassa pääsee testaamaan muun muassa robotteja, 3D-kynätulostusta, lautapelejä ja biljardia.

Tarjolla on myös runsaasti erilaisia videopelejä, niin uusinta uutta kuin retroakin.

—Viikonlopun aikana pääsee kokeilemaan esimerkiksi erilaisia simulaattoreita ja menneiden vuosikymmenien suosittuja

pelikonsoleita, nuorten palveluiden tiimivastaava Niina Kupiainen kertoo.

Lisäksi kaksipäiväisen yleisötapahtuman aikana järjestetään erilaisia kilpailuja ja arvontoja. Perhetapahtuma on maksuton.

Laneissa turnauksia ja rentoa pelailua

Samaan aikaan koulukeskuksessa järjestetään nuorten toivomat lanit. Laneissa pelaajat pääsevät pelaamaan videopelejä

yhdessä kavereiden ja muiden harrastajien kanssa.
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—Tarkoitus on nimenomaan se, että pelejä pelataan yhdessä sen sijaan, että jokainen pelaisi yksin kotonaan. Paikalla on

koko tapahtuman ajan myös aikauisia ohjaamassa ja osallistumassa peleihin, Kupiainen kertoo.

Ohjelmassa on rentoa pelailua sekä turnauksia. 

Tapahtuma alkaa perjantai-iltana kello 16 ja päättyy sunnuntaina kello 12. 

Laneihin on ilmoittauduttava ennakkoon . Pelipaikka maksaa kymmenen euroa. Kaikki lipputulot jaetaantämän linkin kautta

takaisin pelaajille palkintoina. Lanien ikäraja on 13 vuotta.

Perhetapahtuman ja lanit järjestää esports-seura  yhteistyössä Imatranajon ja Imatran kaupungin nuortenTrailblazers

palveluiden kanssa.

Imatranajo ja Skynett online verkossa

Lisäksi samassa yhteydessä viikonloppuna järjestetään  sekä .virtuaalinen Imatranajo Skynett online -tapahtuma

Kansainvälisen Virtuaalisen Imatranajon pääpalkintona on yhteensä 3000 euron pääpotti. Skynett Onlinessa järjestetään 

suosituimpien pelien turnauksia, joissa pääpalkintona voi olla on jopa 1000 euroa.

Mansikkalan koulukeskuksessa on virallinen kisakatsomo, jossa turnauksia voi seurata. Pelejä voi seurata myös striimattuna

verkossa

 

Lisätietoja:

Tiimivastaava Niina Kupiainen, , 020 617 7201niina.kupiainen@imatra.fi

Lanit ja perhetapahtuma tapahtumakalenterissa
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Lanit tarkoittaa lähiverkossa toteutettava videopelitapahtumaa. Pelaajat kokoontuvat samaan tilaan pelaamaan

samaa videopeliä, kukin omalla laitteellaan.

Lanittaminen on pelaamista lani-tapahtumassa

Viikonlopun 19.—21.11. tapahtumat Mansikkalan koulukeskuksessa

Koko perheen suurpelitapahtuma lauantaina 20.11. ja sunnuntaina 21.11.

Pelattavaa eri vuosikymmeniltä, robotteja 3D-kynätulostusta, lautapelejä, pingistä ja biljardia

Esports-kisakatsomo

Kilpailuja ja arvontoja

Maksuton

Avoinna lauantaina kello 12—20, sunnuntaina klo 12—18

Lanit perjantaina 19.11., lauantaina 20.11. ja sunnuntaina 21.11.

, pelipaikka 10 euroaEnnakkoilmoittautuminen

Ilmoittautumismaksut jaetaan osallistujille pelipalkintoina

Ikäraja 13 vuotta, paikalla koko viikonlopun ajan aikuisia

Rentoa pelaamista ja turnauksia

Alkaa perjantaina kello 16 ja päättyy sunnuntaina kello 12

Verkossa järjestettävät virtuaalitapahtumat

  Virtuaalinen Imatranajo

Skynett online -tapahtuma
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